
Splatnost vrácené faktury se v takovém připadě přeruší a nová lhíita splatnosti počíná 
běžet od opětovného doručení náležité doplněné či nově vy stavené faktury.

8. Přílohou faktury budou vždy přiloženy veškeré originální vážni lístky Objem 15% 
(200307), objem 21% (200307). komunál (200301), dřevo (200138). bio (200201), bio -  
větve (200201). Pokud dojde k rozporu mezi počtem fakturovaných jízd. bude zc strany 
přikaznika předložena potvrzená průvodka odpadu formát „A“ a to do 24 hodin od podání 
žádosti příka7.cem.

VI. -  Sankční ujednání
1. Příkazce je oprávněn v případě opakovaného porušeni nebo neplněni povinností 

přikaznika z teto smlouvy, zajistit si jejich plněni jiným způsobem na náklady přikaznika.
2. Příkazce je oprávněn v případě opoždění provádění služby od objednání dle ělánku II a 

ID. této smlouvy delším než 48 hodin účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý 
následující kalendářní den. kdy tato služba nebyla provedena.

3. Pokud řidič přepravce vykoná jízdu bez potvrzené průvodky, bude tato jízda pokutovaná 
ve výši 5.000 Kč.

VII. -  Platnost smlouvy
1. Tato smlouva sc uzavírá na dobu určitou do doby vyčerpáni odměny uvedené včl. V. 

odst. 1 této smlouvy, nebo platností smlouvy 31.12.2018 .
2. Každá zc smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodu, přičemž 

výpovčdní doba Čini 3 měsíce a počítá běžet prvním dnem měsicc následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VIII. -  Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena vc 3 stejnopisech, z nichž příkaznik obdrží jedno 

vyhotovení a příkazce dvě vyhotovení.
3. Případné změny a doplňky této smlouvy musí být vypracovány písemně, a to formou 

číslovaných dodatků, kterč sc stanou nedílnou součástí této smlouvy a vstupuji 
v platnost až dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Pokud není touto smlouvu stanoveno jinak, řídí se právní ustanoveními z.ákona ě. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisy souvisejícími.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu sc zákonem č. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí 
příkazce.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha:

č. 1 Smlouvy -  položkový rozpočet 
Č. 2 Smlouvy -  průvodky odpadů

1


